

DUEL ENERGI s.r.o.
K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Nabídka číslo: N-2022/0035

**Název: Ostrava-Hrabůvka, ZŠ U Haldy - Zhotovení el.přípojky pro místnost účetní.
Zhotovení el.přípojky pro místnost účetní.**

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	MATERIÁL	26 211,00	26 211,00
2.	Podružný materiál 5,00%	1 310,55	1 310,55
3.	Přesun dodávek 1,00%	75,00	75,00
	CELKEM URN	27 596,55	27 596,55
B.	HZS		
4.	Hodinová zúčtovací sazba	28 880,00	28 880,00
	CELKEM HZS	28 880,00	28 880,00
C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ		
5.	Dodávka zařízení (specifikace)	7 500,00	7 500,00
6.	Doprava dodávek 5,20%	390,00	390,00
	CELKEM DODÁVKY	7 890,00	7 890,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	64 366,55	64 366,55

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	64 366,55 Kč	13 516,98 Kč	77 883,53 Kč
Celkem:	64 366,55 Kč	13 516,98 Kč	77 883,53 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	52012261	zásuvka 5518A-A02349 B Tango bílá	128,00	10,00	ks	1 280,00
2	18015143	vrut 4x60	1,20	100,00	ks	120,00
3	00000760	vodič H07V-U 6 světle modrý (CY)	21,00	3,00	m	63,00
4	00000730	vodič H07V-U 6 černý (CY)	21,00	3,00	m	63,00
5	95298277	tmel akrylátový 310ml bílý 20102RL	85,00	1,00	ks	85,00
6	20012030	roh vnitřní PK 110x70 D 8455	163,00	2,00	ks	326,00
7	50012201	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	35,00	10,00	ks	350,00
8	24010764	podložka 8450-12-HB přístrojová	55,00	5,00	ks	275,00
9	95344339	LTE-20B/3 6kA	426,00	1,00	ks	426,00
10	20011780	Lišta LHD 40x40HF-HD 2m	220,00	40,00	m	8 800,00
11	20030085	Lišta EIP 40x40 bílá 2m	65,00	10,00	m	650,00
12	95321283	lišta DIN 35x7,5 Pr-TS 35/F5ASz děrovaná	85,00	1,00	ks	85,00
13	20012020	kryt ohybový PK 110x70 D 8453	152,00	2,00	ks	304,00
14	20012010	kryt koncový PK 110x70 D 8451	112,00	2,00	ks	224,00
15	24010500	krabice KP PK-HB do parapetních žlabů	75,00	10,00	ks	750,00
16	20011070	kanál parapetní PK 110x70 D-HD	450,00	12,00	m	5 400,00
17	95269786	kabel 1-CXKE-R-J 5x4 B2cas1d0	124,00	40,00	m	4 960,00
18	95300656	kabel 1-CXKE-R-J 3x2,5 B2cas1d0	45,00	40,00	m	1 800,00
19	18010030	hmoždinka HL 8 červená	2,50	100,00	ks	250,00

Celkem za materiály:
Cena: 26 211,00 Kč

Základ DPH 21,00% = 26 211,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	26 211,00 Kč
Celkem:	26 211,00 Kč

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Rozvaděč RS	7 500,00	1,00	ks	7 500,00

Celkem za dodávky:
Cena: 7 500,00 Kč

Základ DPH 21,00% = 7 500,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	7 500,00 Kč
Celkem:	7 500,00 Kč

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Elektromontážní práce	380,00	76,00	hod.	28 880,00

Celkem za práci v HZS:
Cena: 28 880,00 Kč

Základ DPH 21,00% = 28 880,00 Kč

	Základ DPH
Základ 21,00%	28 880,00 Kč
Celkem:	28 880,00 Kč